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Анекс 1- Формулар за апликација

Проект: „Одржливо искористување на природните ресурси во Кораб-Коритник, Шара и Албанските Алпи“

Референтен број на повикот: EA_038/03-2024

ФОРМУЛАР ЗА АПЛИКАЦИЈА
I. Основни информации за апликантот

	Целосно име на апликантот (според решението за регистрација)
	

	Правен статус
	

	Земја, град, седиште и датум на регистрација/ (ден / месец / година)
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Даночен број
	

	Банкарска сметка
	

	Име на банка
	

	Телефонски број/броеви
	

	Електронска адреса (Е-пошта)
	

	Интернет страница (веб-страница)
	

	Правен застапник на апликантот
	

	Лице за контакт за апликацијата
	

	Главна дејност според регистрацијата (шифра и опис)
	







II. ОПШТИ ИНФОРМАЦИИ ЗА ПРЕДЛОГ-ПРОЕКТОТ

	Име на предлог-проектот
	

	Локација на проектните активности (наведете регион/и или град/ови, село)
	

	Општа и специфична цел на предлог-проектот
	Целите треба да бидат поврзани со НДШП, ТБП и биодиверзитетот во проектната област.

	Главни активности
	

	Очекувани резултати
	

	Очекувано долгорочно влијание
	

	Одржливост на проектот
	Објаснете како ќе обезбедите одржливост на влијанието на проектот по завршувањето на финансиската поддршка од грантот

	Времетраење на проектот
	

	Вкупен буџет на проектот (денари)
	 

	Потребна сума од CNVP

	

	Кофинансирање на апликантот (во натура или во готово)
	









III . Опис на проектот
Накратко опишете ја релевантноста на предлогот и неговиот придонес за одржливоста на животната средина (максимум една страница – 1800 карактери)
 
IV. Менаџерски тим и организациски капацитет
Наведете го предложениот проектен тим и приложете ги нивните кратки биографии. Наведете ги нивните улоги/одговорности, кои треба да одговараат на активностите што ги имате наведено. Опишете ја мисијата на апликантот, главните области на работа и улогата што апликантот ја има во заедницата. Наведете го бројот на вработени, ангажирани лица, волонтери и членови.

V. Организациско искуство
Список на проекти/активности спроведени во изминатите три години/период што се однесува на повикот (Ве молиме наведете го името на проектот, името на донаторот, буџетот, датумот на реализација и буџетот).

	Име на проектот

	Датум на имплементација

	Донатор

	Буџет (денари)


	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



VI. Годишен промет
	Наведете го прометот на апликантот за последните три години во табелата подолу.



	Година
	Годишен промет (во МКД)

	                        2023
	

	2022*
	

	2021*
	



*Се пополнува доколку апликантот има искуство повеќе од една година




V II . Временска рамка

Времетраење на проектниот циклус:
	


	Активности
	Месец

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Активност 1:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Aктивнсот 2:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Активност 3:
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
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